Mysteria nos dñe sc̄ra puri-
ficente: i suo munere tueant̄.

Pdūm. **seria. iiiij.** **Lcō eple**

Q uo beati Petri ap̄l. ij. cap. i.
Harissimi. Magis sara-
gite ut p̄ bona opa certā ve-
trā vocationē i electionē fa-
ciatis. Nec eū facientes non
peccabitis aliquādo. Sic ei
abundanter ministrabit⁹ vo-
bis introitus i eternū regnū
domini nostri et salvatoris
ielu christi. Propter quod in
cipiam vos semper commo-
nere de his: equidem scien-

dabit ei: nisi signū ione. Et relictis illis abiit: et cū venis-
sent discipuli eius transfrētū
obliti sūt panes accipe. Qui
dixit illis. Intuemini i caue-
te a fermento phariseorū i sa-
duceorū. At illi cogitabāt iter
se dicētes: qz panes nō accepi-
mus. Sciens aut̄ iesus dixit.
Quid cogitat̄ iter vos mo-
dice fidei: qz panes nō habe-
nis. Non dū intelligitis neqz
recordanūm quiqz panū: et
quiqz mīlia hominū: i q̄t cophi-
nos sumpliſtis. Quare non
intelligitis: qz nō de panib⁹ di-
xi vob⁹: sed cauete a fermento
phariseorū i saduceorū. Tūc
intellexerūt qz nō dixerat ca-
uendū a fermento panū: sed a
doctrine phariseorū i saduce-

E fillo S. Mat̄. viii. orū
tpe. Abiit ihs sabbato
p̄ lata: discipli aut̄ eius eluti
entes ceperunt vellere spicas:
i maducare. Pharisei aut̄ vi-
detes dixerūt ei Ecce discipu-
litui faciūt. qd nō licet eis fa-
cere sabbatis. At ille dixit e-
is. Non legistis qd frēcerit da-
mid quando elūrūt: i q̄ cū eo
erāt. quō intravit in domū
dei: i panes p̄positiōis come-

dit: q̄s nō licet bat̄ ei edere. ne
qz his q̄ cū eo erant nō solis
lacerdotib⁹. Aut̄ nō legistis
in lege: qz sabbatis sacerdo-
tes in templo sabbatiū violant
et sine criminē sunt. Dico au-
tem vobis: qz templo maior
est hic. Si aut̄ sciretis quid est
misericordiā volo i nō sacri-
ficū: numq̄ condēnasletis in
nocentes. **Dñica. viij. Int̄.**

S Uscipimus deus mis-
ericordiam nā in medio
templi cui scđm nomen
tuū dēns: ita et laus eua in fines
terre iusticia plena ē dextera tua
ps. Magnus dās et laudabilis
nāvis: in cūitate dei nostri i mō

L Argi Coll: re sancto eius.
Te nobis qm̄is dñe semp
spirituz cogitandi que recta
sunt propitiū et agendi: ut
qui sine te esse nō possumus
scđm te vivere valeamus. P

F ha Ad Romā. viij. do-
tres. Debitorēs sumus
nō carni: ut scđm carnē viua-
mus. Si em̄ scđm carnē vixe-
ritis: moriemini. Si autem
spiritu facta carnis mortific-
aueritis viuentis. Quicunq;
eū spiritu dei agūtur: hi filii
dei sunt. Non em̄ accepisti

spiritu seruitutis iterum in uno
re: sed accepisti spiritu adop-
tionis filio regni: in quo clama-
mus: abba p̄t. Ipse enim spi-
ritus testimoniorum reddit spiritu
tuinō: et sumus filii dei. Si
at filii et heredes. Heredes quod
dei: coheredes at Christi. **G.**
Osto mihi deum precor: et in lo-
cū refugij ut saluū me facias. **M.**
Deus in te sperauit dñe non contum-
dar in eternū. **H**illa. **T**e de-
cer y manus deo in syon: tibi red-
derē vorū iherusalē. **R**eplebit
mūr in bonis domus tue: sanctū
est cip̄lū tuū mirabile in cīitate.
Filio tpe. **S. Mat̄. vi.**
D. i. d. l. Attendite a falsis prophetis quod veniunt ad vos in
vestimentis omnī: intrusus
aut simile lupi rapaces. **A**trui
tribus eorum cognoscetis eos.
Numquid de spinis colligunt
vias: aut de tribulis faciū?
Sic ois arbor bona fructus
bonos facit. arbor at mala:
fructus malos facit. Non po-
test arbor bona: fructus ma-
los facere. neque arbor mala
fructus bonos facit. **O**is ar-
bor quod non facit fructū bonū
excedit: et in igne mittet. Igi-
tur ex fructu eorum cognoscetis

eos. Non ois quod dicis mihi dñe
dñe intrabit in regnum celorum:
sed quod facit voluntate patris
mei in celis est: ipse intrabit
Populu **D**omi. in regnum celorum,
humile saluum facies dñe: et oculos
suphorum humiliabis: quoniam quis de
Suscipe **S**eruus, us p̄ter te dñe.
munera quod dñe quod tibi de tua
largitate defrui: ut hec sa-
crolecta mysteria ḡrē tue ope-
rate virtute: plentis vite nos
souersatioē sanctificent: et ad
gaudia eterna p̄ducant. **P**ro dñe.
Gustare et videte quoniam sua **L**ois
vis est dñs beatus vir quod sperat in
Ser nob̄ dñe reparat. **P**ro co-
tio metis et corporis celeste my-
steriorum: ut cuius exequimur actio-
ne: sanctiamus effectum. **P**ro **S**e
Feria **R**ia. viiiij. **A**d hom. v.
F. tres commendat de suā
caritate in nob̄. quoniam si quad-
huc p̄ctores esse: Christus p̄ nos
bis mortuus est. Multomagis
igit nūc in sanguine ipsius
saluū erimus ab ira p̄ ipsū. Si
enī cui inniciet esse: reconcili-
ari sumus deo: p̄ mortem filii
eius: multomagis reconcilia-
ti saluū erimus in vita ipsius
Non solum aut: sed et gloria
mur in deo. Per Iesum Christum

dñm nostrū. **S. Marcū. xi.**

En illo tē. Dixit iohes ad Iesū. Magister: vidimus quendā in noīe tuo ejcentē demonia: q̄ nō sequit nos: i phibimūs eū. Ihs aut̄ ait Nolite phibere eū. Nemo est enī qui faciat virtutē in noīe meo: i possit cito male loqui de me. Qui enī nō est aduersum vos: p vob̄ est. Quisq̄s enī potū dederit vob̄ calicē a que frigide ī noīe meo: quia xpi estis Amē dico vob̄: non pdet mercedē suā. Et quisq̄s scādalisauerit unū ex his pu-sillis credentib̄ in me: bonū est ei magis si circūdaref mo-la asinaria collo ei: et in ma-re mutteret. Etsi scādalisaue-rit te manū tua: abscide illā. Bonū est tibi debilē introire ī vitā: q̄ duos manus habē-te ire in gehennā ī ignē inextinguibilez: ubi vermis eoꝝ nō moritur: i ignis nō extin-guit. Et si pes tuus scādali-lat te: amputa illū. Bonū est tibi clauduz introire ī vitam eternā: q̄ duos pedes habē-te mitti ī gehennā ignis in-extinguibilis: ubi vermis eoꝝ nō morit̄: i ignis nō extin-

guit. Qd̄ si oculus n̄ius scan-dalizat te: ejice eū. Bonū est tibi lusci introire ī regnum dei: q̄ duos oculos habentē mitti ī gehennaz ignis: ubi vermis nō morit̄: i ignis nō extinguit. **S. Matheu. xxiiij.**

En illo tē. Dixit ihs turbā iudeor̄ i principib̄ sacer-dotū. Ve vob̄ scribe i phari-sei hypocrite: q̄ claudit̄ reg-nū celoꝝ ante hoīes. Vos et̄ nō intrabit̄: nec introrūtes limis itare. Ve vob̄ scribe i pharisei hypocrite: q̄ come-ditis domos viduaz: orati-ones longas orātes. ppter h̄ amplius accipietis iudiciū. Ve vob̄ scribe et pharisei hy-pocrite: q̄ circuitis mare i ari-dā: ut faciat̄is unū proselitū. Et cū fuerit factus: facitis eū filium gehēne duplo q̄ vos. Ve vob̄ duces ceci: q̄ dicatis quicūq̄ iurauerit p templū nihil est. q̄ aut̄ iurauerit i au-ro cēpli: debitor̄ est. Stulti et̄ ceci: qd̄ enī maius est: aurū. an templū qd̄ sanctificat au-rū. Et quicūq̄ iurauerit i al-tari: nihil est. q̄ aut̄ iurauerit i dono qd̄ est sup̄ illud debet Ceci: quid enī maius est: do-